
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

RUA JOSE INACIO BEZERRA, 43, CENTRO, JARDIM DE ANGICOS/RN, 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.470.890/0001-07CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 010200001

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS - CONTRATANTE

R A BEZERRIL CONTABILIDADE PUBLICA ME - CONTRATADO

ASSINATURAS:

JARDIM DE ANGICOS/RN, 03 de fevereiro de 2021.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JARDIM DE ANGICOS/RN, 03 de fevereiro de 2021.

ANA LATIFF DANTAS

DIRETOR DE SECRETARIA

01 031 0001 2002

CPNJ nº 17.347.450/0001-58

CPNJ nº 08.470.890/0001-07

11 MESES
R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Presidencial nº 9.412/2018
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

R A BEZERRIL CONTABILIDADE PUBLICA ME

100

Contratar empresa para operalização e manutenção dos Recursos Humanos e Gestão de Pessoas da Casa 
Legislativa, onde os serviços à serem prestados devem englobar TODA a parte de Folha de Pagamento, 
juntamente com suas obrigações acessórias, além de orientar, analisar e emitir parecer a qualquer analise 
feita no âmbito do Departamento de Pessoal.

Contratar empresa para operalização e manutenção dos Recursos Humanos e Gestão de Pessoas da Casa
Legislativa, onde os serviços à serem prestados devem englobar TODA a parte de Folha de Pagamento,
juntamente com suas obrigações acessórias, além de orientar, analisar e emitir parecer a qualquer analise
feita no âmbito do Departamento de Pessoal.


